

TP.271.1.2015

Sanok, dnia 23.06.2015 r.

Ogłoszenie

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Udzielenie oraz obsługa długoterminowego kredytu konsolidacyjnego dla Gminy Miasta Sanoka z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań”

Zgodnie z art.38 ust.2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający podaje treść zapytań oraz stosowne wyjaśnienia.

Pytanie Nr 1: Czy Gmina Miasto Sanoka posiada, a jeżeli tak, to w jakiej kwocie obligacje.

Odpowiedź:

Gmina Miasto Sanok nie posiada obligacji.

Pytanie Nr 2: Proszę podać aktualne zadłużenie kredytowe w Nordea Bank S.A.

Odpowiedź:

Aktualne zadłużenie kredytowe w Nordea Bank S.A. Gdynia wynosi 1.988.060 zł.

Pytanie Nr 3: Proszę o przesłanie sprawozdanie Rb-Z dla Szpitala Miejskiego za rok 2014r.

Odpowiedź:

Gmina Miasto Sanoka nie posiada sprawozdania Rb-Z dla Szpitala Miejskiego ponieważ organem założycielskim i nadzorującym Szpital Miejski jest Powiat Sanocki.

Pytanie Nr 4: Czy Zamawiający przewiduje możliwość uruchomienia kredytu po spełnieniu następujących warunków:

- ustanowieniu zabezpieczeń w formie weksla?
- złożeniu przez Kredytobiorcę oświadczenia o poddaniu się egzekucji z tytułu zawartego umowy kredytowej i wystawionego weksla?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje możliwość uruchomienia kredytu po spełnieniu wyżej wymienionych warunków

Pytanie Nr 5: Czy Zamawiający przewiduje możliwość, aby oświadczenie o poddaniu się egzekucji obowiązywało na okres o rok dłuższy od terminu spłaty kredytu?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje iż oświadczenie o poddaniu się egzekucji będzie obowiązywało o rok dłużej niż termin spłaty kredytu.

Pytanie Nr 6: Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie następujących klauzul umownych:

Z zastrzeżeniem bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa, Kredytobiorca zapewni, aby wszelkie wierzytelności Banku w stosunku do niego, wynikające z umowy kredytu, były traktowane co najmniej równorzędnie w każdym zakresie, w tym co do pierwszeństwa ustanowionych zabezpieczeń lub pierwszeństwa w zaspokajaniu wierzytelności Banku, w stosunku do obecnych i przyszłych, zabezpieczonych i niezabezpieczonych zobowiązań Kredytobiorcy wobec innych wierzycieli, w szczególności wobec instytucji kredytowych i finansowych.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie wyżej wymienionej klauzuli w treści umowy kredytowej.

Pytanie Nr 7: Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie następujących klauzul umownych:

Jeżeli jakkolwiek wierzytelność wynikająca z zobowiązania Kredytobiorcy:

a) wobec Banku, lub

b) wobec innych podmiotów, tj. w np. banków, firm inwestycyjnych, leasingowych, faktoringowych, ubezpieczeniowych,

stała się wymagalna (w pierwotnie uzgodnionym terminie lub przed tym terminem) i następnie nie została zapłacona w terminie 5 dni roboczych od daty wymagalności, Bank może uznać, że terminowa spłata Kredytu udzielonego na podstawie umowy kredytu jest zagrożona i wypowiedzieć umowę kredytu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na umieszczenie wymienionych w pytaniu klauzul.

Pytanie Nr 8: Czy w związku z wyrokiem Trybunału Konstytucyjnego z dnia 14.04.2015r. dotyczącym utraty mocy obowiązującej art. 97 ust. 1 Prawo Bankowe, Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oświadczenia o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 KPC (w formie aktu notarialnego)? Czy oświadczenie to zostanie złożone przed uruchomieniem kredytu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oświadczenia w formie aktu notarialnego o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 KPC.

Pytanie Nr 9: Czy Kredytobiorca wyraża zgodę na ustalenie oprocentowania przeterminowanego zgodnie z przepisami wewnętrznymi Banku?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na ustalenie oprocentowania przeterminowanego zgodnie z przepisami wewnętrznymi Banku

